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-molenberg:

18 holes pitch & putt golf

Ook uitdagend voor ervaren golfers!
Geen GVB nodig!

Kinderen vanaf 7 jaar

Golf-clinics: 1, 2 of 3 uur

Sfeervolle 19e hole ;)

Gezellige golfclub, elke weekend samen
spelen!

Greenfee dagkaart

Driving-range dagkaart

Jaarrond speelrecht abonnement
Tijdelijk speelrecht; 2 of 6 maanden

Hogeweg 53

4328 PB Burgh-Haamstede

(t) 0111 65 44 00

Whatsapp 06 51662358
www.boerderijmolenberg.nl

(e) info@boerderijmolenberg.nl
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GOLFBAAN

Een natuurrijke, 18-holes Pitch & Putt
golfbaan met een flinke moeilijkheids-
graad. Ook uitdagend voor de meer
geoefende speler. Een ideale baan om

je “korte werk” intensief te oefenen of
regelmatig een 'trainingsrondje' te doen.

DRIVING-RANGE

Voor het oefenen van lange slagen kan
je terecht op de driving-range. Borden
geven een indicatie over de behaalde
afstanden!

PLATTE SCHOENEN

Molenberg is een laagdrempelige golf-
baan. Speciale kleding is niet verplicht.
Gekleed in bijvoorbeeld een T-shirt,
korte/lange (spijker-)broek of rok in
combinatie met PLATTE schoenen ben je
welkom, ook zonder ervaring!

KINDEREN?

Op Boerderij Molenberg zijn kinderen
welkom. Houd je er wel rekening mee
dat kinderen t/m 6 jaar niet mogen
“meedoen/lopen” op de golfbaan? Kin-
deren 7 t/m 14 jaar mogen dit uitsluitend
onder toezicht van een volwassene.

GvVB
Een golfvaardigheidsbewijs of ervaring
heb je op onze golfbaan niet nodig.

IEDEREEN IS WELKOM!

Prijzen golf

Pitch & Putt golfbaan prijzen
greenfee (dagkaart)
borg baanballen (retour bij inleveren)

- _ Drivingrange

drivingrange (dagkaart)

drivingrange munten

(17 ballen p.munt /170 ballen per 10)

12 maanden speelrecht

12 maanden abonnement (tot wederopzegging)
(opzeggen vdor het aflopen 12 mnd speelrecht)
Tijdelijk speelrecht golfbaan (eindigd vanzelf)

6 maanden - hoogseizoen*

6 maanden - laagseizoen*

2 maanden - hoogseizoen*

. 2 maanden - laagseizoen*

‘en studenten (op vertoon van een geldlge (studie-) |dent|ﬁcat|e)
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Lid worden van de golfclub?
Lidmaatschap Golfclub Molenberg

speelrecht verIopen’ elnde Ildmaatschap)

prijs
€29,75 p.p.
€3,00 p.st.

€5,00 p.st.;

€150 p.st.
€10,00 10st

€360,00
€275,00 p.p.
€200,00 p.p.
€155,00 p.p.
€90,00 p.p.
e €15,00 p.jr

= (note: alleen mogelijk met geldig speelrechtbewijs!
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GOLFCLINIC VOLGEN?

Wil jij de beginselen van de golfsport —
onder de knie krijgen? Of een keer onder-
zoeken of golf ook iets voor jou zou kun-

nen zijn? Onze golfinstructeurs helpen en
adviseren je graag!

Wist je dat een golf-clinic ook een hele
leuke activiteit is om bijvoorbeeld groe-
pen, familie of relaties een paar uur te =
entertainen? Golf is een ontspannen en
gezellige bezigheid. Er wordt genoten van
elkaars missers, soms sportief gestreden

30% kortlng op greenfee en speelrecht golfbaan voor kinderen<16 jaar

e

Golfclmlcs op de drlvlng-range en/of 18 holes Pitch & Putt baan (prijzen incl. gebrulk van clubs en golfballen) e

A - 1 uur (driving-range)

Aantal deelnemers: Totaal Prijs p.p. Totaal
1 persoon A €45,00 €45,00: €85,00
2 personen A €60,00 € 30,00 |3 €110,00
3 personen A €75,00 € 25,00 |5 €127,50
L 4 personen A €90,00 € 22,50 3] € 150,00
5 personen A €92,50 € 18,50 |33 € 160,00
6 personen .Y €105,00 €17,50 I3 € 180,00
7 personen Iy €117,50 € 16,79 |3 € 200,00
8 personen I\ €130,00 € 16,25 5} € 220,00
9 personen Iy €142,50 € 15,83 3] € 240,00
10 personen .Y €155,00 € 15,50 |3 € 260 (0]0]

B -2 uur (dr.r. + golfb. 9)

voor de 'winst' maar bovenal: samen -._'.’::,_

plezier gemaakt! ::_:

Een golfclinic moet vooraf geboekt wor- "‘_;;;

—+- den, vraag naar de mogelijkheden (max. é‘“—-’i

10 deelnemers per golfinstructeur).
O o ioae AR R g -."'“; ¢l S ‘-a\'._‘. 4
C-2 uur (dr.r. + golfb. 18)

Prijs p.p. Totaal Prijs p.p. W"’"
€85,00[« € 120,00 € 120,00
€ 55,008 €150,00 €75,00
€42,50[8 €172,50 £€57,50
€ 37,508 €200,00 €50,00
€32,00(« € 215,00 €43,00
€30,00[9 €240,00 €40,00
€28,57[9 € 265,00 €37,86
€27,5018 €290,00 €36,25
€ 26,679 € 315,00 €35,00
€26,00 [« € 340,00 € 34,00

(*HOOG mnd:'mei, juni, juli, augustus, september, oktober LAAG mnd: novemtger december, januari, februari, maart, april)



